35

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
   ​​​​​​​31.03.2023                                                                               № 8/1
   пгт Афанасьево

	Отчет главы Афанасьевского муниципального округа о результатах деятельности за 2022 год
и основных направлениях  работы на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, заслушав отчет главы Афанасьевского муниципального округа Белёвой Елены Михайловны о результатах деятельности за 2022 год и основных направлениях работы на 2023 год, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

Работу главы Афанасьевского муниципального округа признать удовлетворительной.

	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа

Глава Афанасьевского муниципального округа
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

22.03.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D156.doc

22.03.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D156.doc